

PREFEITURA MUNICIPAL ALTO PARAISO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2016

LOTE I

					VEICULO		PLACA	
					CAMINHÃO GMC		AHY-7118	
ITEM	QDE	UND	DESCRIÇÃO					
			PEÇAS					
1	2	UND	AMORTECEDOR DIANTEIRO	680,00	R\$ 1.360,00			
2	1	UND	ESTIRANTE BRAÇO 320 MM 2 ROSCA GMC	135,00	R\$ 135,00			
3	1	UND	JOGO DE EMBUCHAMENTO	1.110,00	R\$ 1.110,00			
4	2	UND	TERMINAL DIREÇÃO	430,00	R\$ 860,00			
5	2	UND	PORCA RODA (OSCILANTE)	15,00	R\$ 30,00			
6	1	UND	CABO EMBREAGEM GMC 12/14/16	580,00	R\$ 580,00			
7	2	UND	CAMPANA TRASEIRA	660,00	R\$ 1.320,00			
8	1	UND	LONA DE FREIO TRASEIRA	330,00	R\$ 330,00			
9	2	UND	RETENTOR CUBO TRASEIRO	215,00	R\$ 430,00			
10	2	UND	TRAVA ARANHA CUBO TRASEIRO	12,00	R\$ 24,00			
11	1	UND	SUORTE PATIM DE FREIO	380,00	R\$ 380,00			
12	4	UND	PARAFUSO SUPORTE DO EIXO	8,00	R\$ 32,00			
13	2	UND	GRAXA P/ ROLAMENTO	25,00	R\$ 50,00			
14	2	UND	CAMPANA DIANTEIRA	560,00	R\$ 1.120,00			
15	1	UND	LONA DE FREIO DIANTEIRA	290,00	R\$ 290,00			
16	2	UND	RETENTOR CUBO DIANTEIRO	115,00	R\$ 230,00			
17	1	UND	VALVULA PEDAL FREIO	1.240,00	R\$ 1.240,00			
			TOTAL DE PEÇAS		R\$ 9.521,00			

ITEM	QDE	UND	MÃO DE OBRA	P. UNIT	VAL. TOTAL MAX.	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
18	1	SERV	REVISAR SUSPENSÃO DIANTEIRA	1.250,00	R\$ 1.250,00		
19	1	SERV	REVISAR CAIXA DIREÇÃO	3.940,00	R\$ 3.940,00		
20	1	SERV	TROCAR CABO EMBREAGEM	90,00	R\$ 90,00		
21	1	SERV	REVISAR FREIO TRASEIRO	860,00	R\$ 860,00		
22	1	SERV	REVISAR FREIO DIANTEIRO	650,00	R\$ 650,00		

23	1	SERV	VERIFICAR VAZAMENTO DE AR	185,00	R\$ 185,00		
			TOTAL DE MÃO DE OBRA		R\$ 6.975,00		
			TOTAL GERAL				

	O VALOR TOTAL DO LOTE É DE R\$	16.496,00
--	---------------------------------------	------------------

PRAZO DE ENTREGA:
 CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:
 VALIDADE DA PROPOSTA:
 GARANTIA: